14  de  Junio  de  1217  por  Fernando  Ivañez,  funda- 
dor de  la  capilla  de  San  Marcos  en  la  Colegiata, 

donando  sus  heredades  de  Santa  Cruz  para  dotar 

una  capellanía  perpetua  en  dicha  capilla  (a>. 

In  nomine  Patris,  el  Filii,  et  Spiritus  Sancti,  Amen. 

Tam  presentibus  quam  futuris  noíum  sit  ac  manifes- 
íum,  quod  ego  Ferrandus  Johannis  una  cum  uxore 
mea  domna  Teresa,  et  filiis  nostris  Garsia  Fernandi 

et  Roderico  Ferdinandi  !,  damus  et  concedimus  Deo 
et  Ecclesie  sánete  Marie  Uallisoleti  pro  redemptione 
animarum  nostrarum  et  parentum  nostrorum,  et  uobis 
Magistro  Turgisio  instanti  Abbati  Vallisoleti,  nec  non 
et  successoribus  uestris,  íotam  nostram  hereditatem 

quam  habemus  in  Sancta  Cruce  2,  scilicet:  domos,  di- 
uisam,  collados,  solares  hermos  et  populaíos,  ierras, 
uineas,  ortos,  fontes,  prata,  sotos,  pelagos,  cannal  cum 

ingressibus  et  egressibus  suis,  et  cum  ómnibus  perti- 

(a)  Cosida  á  este  documento  original  existe  una  copia  coe- 
tánea en  pergamino,  pero  al  final  de  la  misma  se  lee  esta  adi- 
ción: Acta  sunt  hec  publice  apud  Cocam  décimo  octauo  Ka- 

leudas  Februarli,  Era  millesima  ducentésima  quinquagesima 
octava;  ó  sea  15  de  Enero  del  año  1220. 
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nenciis,  que  ad  illam  hereditatem  pertinent,  imperpe- 
tuum  supra  dicte  Ecclesie  ualituram;  et  pro  ac  dona- 
íione  et  concessione,  quam  facit  Ferdinandus  Johannis 
et  domna  Teresa  et  filii  sui  iam  dicti  Ecclesie  et  Ab- 

bati  et  succesoribus  suis,  Abbas  Turgisius  cum  con- 
sensu  capituli  dat  eis  duas  portiones,  unam  Merini  et 
aliam  Maiordomi,  quas  Abbas  percipit  de  comuni  tam 

in  presentía  quam  in  absentia  3,  et  quiqunque  istorum 
quatuor  remanserit  uel  Fernandus  Johannis,  uel  domna 
Teresa,  uel  Garsia  Fernandi,  uel  Rodericus  Fernandi 

percipiat  istas  duas  portiones.  Preíerea  capitulum  te- 
netur  instituere  in  capella  Sancti  Marci,  quam  predic- 
tus  Ferdinandus  edificauit  4  de  consensu  Abbatis  et 
capituli,  capellanum,  qui  cotidie  celebret  Missam  pro 
animabus   ipsorum   suorumque   parentum;    et  Abbas 

assignat  capitulo  quindecim  áureos  super  totam  here- 
ditatem  de  Saeta  Cruce  singulis  annis  percipiendos, 
medietatem  in  nathale  Domini  et  aliam  medietatem  ad 

festum  beati  Johannis  Babtiste;  et  si  forte  propter  cul- 
pam  Abbatis  uel  Capituli   aliquid  de  iam  dictis  non 
compleatur,  ipsi  uel  heredes  sui  hereditatem  accipiant